
J

СОВЕТ 
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

ОТ jW,#/.
станица Павловская

Об утверждении отчёта о выполнении программы приваДи 
муниципального имущества Павловского сельского посёл 

Павловского района за 2019 год

зации 
ёния
[ i \

;1 ! ;
i :

;| j ;

федерации, 
:<Об общих

В соответствии с Гражданским кодексом Российской 
Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ^ 
принципах организации местного самоуправления в Российской; федерации», 
от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государе" 
муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 11 
особенностях отчуждения недвижимого имущества, нахрд 
государственной собственности субъектов Российской Федера 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малом 
предпринимательства», решением Совета Павловского сельском Апоселения 
Павловского района от 23 ноября 2011 года № 33/208 «Об 1 
Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения 
муниципальной собственности Павловского сельского поселения А Павловского 
района», Совет Павловского сельского поселения Павловского района 
решил: А

1. Утвердить отчёт о выполнении программы ц 
муниципального имущества Павловского сельского 
района за 2019 год (приложение).

2. Поручить администрации Павловского 
Павловского района (Иванов):

2.1. Разместить настоящее решение на 
администрации Павловского сельского поселения Павловского ф 
«Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru) и официальном сайте:

^венного и 
59-ФЗ «Об 
1ШСГОСЯ в 
Ши или в 
iи среднего

гверждении
А объектами

I
s Ьйватизации

поселения Павловского

А! 
Ai

официаль нрм сайте
.иона в сети
I Российской

сельского поселения



2

Федерации для размещения информации о проведен 
(www. torgi. go v. ru);

2.2. Опубликовать настоящее решение путем раз' 
периодическом печатном издании, распространяемом в Павловск < 
поселении Павловского района и в официальном сетевом издании.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на 
комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловской 
финансам, бюджету и налогам (Беленко).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликс

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района

Председатель Совета Павловского 
сельского поселения Павловского района

йй торгов 

ю щен ия в
>iji| сельском

Постоянную 
Трайона по
& 'I !й
fl I

4ания.
i
I :О

I '

?! !
Г ;

^Г.Иванов

?Р.Куликов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Павловского сельского поселения 
Павловского района

от

ОТЧЁТ
о выполнении программы приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения 

Павловского района за 2019 год

Программа приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 
2019 год (далее - Программа приватизации) утверждена решением Совета Павловского сельского поселения 
Павловского района от 24 мая 2019 года № 64/510 «Об утверждении программы приватизации муниципального 
имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2019 год».

В 2019 году приватизации подлежало два объекта муниципального имущества. В результате проделанной работы 
Программа приватизации реализована следующим образом:

№
п/п

Наименование, местонахождение 
муниципального имущества, 

индивидуализирующие данные об объекте

Назначение 
имущества

Оценочная 
стоимость 
имущества 

(рублей с учетом 
НДС)

Результат 
приватизации, 

цена по 
которой 
продано 

имущество 
(рублей с

Примечание

— ---------------- ------- -- ------------- -- ---------- ---------- ... ----- --------- ---------
На^т(^тНДС-)---

------- ----------------- --------- --- ----- —

1. Кран автомобильный марки МАЗ 5337 - КС- Специального Были объявлены торги в



2

3577-3;
352040, ст. Павловская, ул. Жлобы, д. 118; 
Идентификационный номер
XVR691200R0000463, год изготовления - 
1994;
Способ приватизации - аукцион.

назначения

462672,00

форме аукциона, заявок не 
поступило, торги признаны 
несостоявшимися.
Вторым этапом были
объявлены торги в форме 
аукциона, заявок не
поступило, торги признаны 
несостоявшимися.

2. Косилка ротационная дорожная КРД-1,5; 
Паспорт: КРД -Ю5А.ОО.ОО.ООПС; заводской 
ЗС 808217765; год изготовления - 2016; 
находи тся по адресу: 352040, Краснодарский 
край, Павловский район, ст. Павловская, ул. 
Жлобы, д. И8;
Способ приватизации - аукцион.

Специального
назначения

143956,00

Были объявлены торги в 
форме аукциона, заявок не 
поступило, торги признаны 
несостояв шим ися.
Вторым этапом были
объявлены торги в форме 
аукциона, заявок не
поступило, торги признаны 
нерос-тоддшимися..z' '

Депутат от Заречного избирательного округа № 2 Д.Н.Беленко


